



ROLLEBESKRIVELSE VIND IL

Navn på rollen	Nestleder hovedstyret - sponsoransvarlig
Nærmeste overordnede	Leder hovedstyret
Formål med rollen	<p>Nestleder/sponsoransvarlig i hovedstyret skal ha som ansvarsområde å jobbe mot samarbeidspartnere i samarbeid med daglig leder og økonomiutvalget, i den grad å ivareta og forbedre eksisterende og nye avtaler.</p> <p>Nettverksbygging med lokalt næringsliv og fremsnakke klubben i ulike foraer bli en viktig del av rollen.</p>
Ansvar	<p>Nestleder/sponsoransvarlig har stemmerett i hovedstyret. Ved leders fravær skal nestledere tre inn som fungerende leder.</p> <p>Nestleder/sponsoransvarlig har mandat til å inngå både små og større samarbeidsavtaler, samt holde dialog mot kontaktpersoner hos samarbeidspartnerne.</p> <p>Nestleder/sponsoransvarlig kan planlegge gjennomføre og evaluere samlinger/treff med våre sponsorer.</p> <p>All jobb mot samarbeidspartnere gjøres i fellesskap med daglig leder.</p>
Arbeidsoppgaver	<ul style="list-style-type: none">- Deltager i styremøter- Utarbeide strategier og planer for sponsorarbeid- Sette målsetninger vedr markedsarbeid/økonomiske mål for sponsorinntekter.- Planlegge, gjennomføre og evaluere sponsorlaug- Jobbe for å forbedre og fornye eksisterende avtaler- Finne nye samarbeidspartnere- Holde en tett dialog med daglig leder vedr sponsorarbeid.
Generelt	<p>Ved å si ja til å være frivillig på Vind får du en unik mulighet til å bli kjent med klubbens hjerte, samt og være med å påvirke.</p> <p>Vi er avhengige av at folk ønsker å gjøre en innsats for klubben, og om vi kan benytte den enkeltes frivilliges kompetanse på rett sted, så vil dette løfte klubben vår til å stadig nå nye mål.</p> <p>Dette må du med et frivillig verv i Vind IL gjøre:</p> <ul style="list-style-type: none">• Sette deg inn i klubbens mål og visjoner.• Gjøre deg kjent med gjeldende sportsplaner.



ROLLEBESKRIVELSE VIND IL

	<ul style="list-style-type: none">• Gjøre deg kjent med klubbens regelverk.• Bli bærer av klubbens holdninger og verdier. <p>Alle verv i Vind IL krever politiattest.</p>
--	--